[image: ]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЕРГАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                 №            от              .
                                                  .

	4413440,  Саратовская обл.,
р.п.Дергачи, пер.  Гоголя,  7
Тел.:(845-63) 2-11-81
Факс:(845-63) 2-10-09

	ПРИКАЗ №  31

                                                                                                             от 25 декабря 2025 года
Об утверждении плана
проведения плановых проверок
внутреннего финансового контроля
Финансовым управлением
администрации Дергачевского
муниципального района
Саратовской области
на 2026 год
[bookmark: _GoBack]

	Во исполнение статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  (выборочно) финансово - хозяйственной деятельности.

Приказываю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок  внутреннего финансового контроля Финансовым управлением администрации Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2026 год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления 				                  	Т.М. Бабошкина
image1.png